Архангельская область
Пинежский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЕВРОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва ( тридцать  второе очередное  заседание )

РЕШЕНИЕ

от   31 августа  2020 года                                                                      №  113

д. Кеврола
Об отставке главы муниципального образования
«Кеврольское»

            В соответствии  с п.2 статьи 14 Устава муниципального образования «Кеврольское» Совет депутатов муниципального образования «Кеврольское» решил:
          не  принимать  отставку с поста главы МО «Кеврольское Кокориной Т.А.

[bookmark: _GoBack]  Глава муниципального образов                                       Т.А. Кокорина